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Förslag till beslut
Socialnämnden noterar verksamhetsuppföljningen.

Sammanfattning av ärendet
Nämndkontor social har i maj 2015 tillsammans med socialkontoret/sektionschef för 
Familj, barn och unga genomfört verksamhetsuppföljning i asyl- och PUTboendet 
Ekudden. 

Attendo IOF har sedan mars 2011 uppdraget av Socialnämnden att driva boende för 
ensamkommande asylsökande flyktingbarn i kommunen. Avtalet har i olika 
omgångar förlängts och gäller nu slutligt t.o.m. 2017-02-27. 

Ekudden har plats för nio ungdomar mellan 15 och 17 år. När den unge erhållit 
permanent uppehållstillstånd och fyller 18 år sker flytt till annan form av boende. 

Inspektionen för vård och omsorg, IVO, genomför varje år två tillsynsbesök i 
verksamheten. Under 2014 skedde två oanmälda besök. Vid det ena besöket 
intervjuades boende, vid båda besöken intervjuades personal. Ingen tillsyn från IVO 
har föranlett verksamheten att vidta några åtgärder. IVO besökte senast 
verksamheten i april 2015.

Nämndkontor social och socialkontor bedömer att verksamheten i allt väsentligt 
uppfyller de krav som ställs för att säkerställa en god kvalitet i utförandet av 
uppdraget och i enlighet med nuvarande avtal. 

Det har från verksamheten vid tidigare gemensamma möten under året framförts 
önskemål om utveckling och förbättring med avseende på skolans utförande, 
metoder, material osv. Dessa önskemål har vidarebefordrats och håller för 
närvarande på att utvecklas av nämndkontoret för barn- och utbildning.
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Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande 2015-07-09
Uppföljning av utförare – HVB asylboende, Attendo IOF, Ekudden Asyl och PUT

Beslutet expedieras till
Attendo IOF, Ekudden Asyl och PUT, Jonathan Sahlin
Socialkontoret, sektionen Familj, barn och unga

Lena Burman Johansson Britt-Marie Fransson
Chef Nämndkontor Social, Sektionschef
Tf Socialchef Familj, barn och unga

Inger Norin
Utvecklingsledare


	Verksamhetsuppföljning Ekudden – Asyl och PUT
	Förslag till beslut
	Sammanfattning av ärendet
	Beslutet expedieras till


